
 
 
 
 
 
 
Številka: 226-01/2013-2 
Datum:   10. 4. 2013 
 

 
OBČINA KOMEN 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09) vam v obravnavo in 
seznanitev pošiljam  
 

 Ocena stanja varnosti v Občini Komen v letu 2012 (seznanitev) 
 
 
Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Komen se je seznanil z Oceno stanja varnosti v Občini Komen v 
letu 2012. 
 
 
Obrazložitev: 
 
PP Sežana je občini Komen posredovala Oceno varnostnih razmer na območju PP Sežana 
za občino Komen in sicer za leto 2012.  
 
 
Občinskemu svetu občine Komen posredujemo priloženo poročilo v seznanitev. 
 
 
 
 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  

- Ocena stanja varnosti št. 0101-4/2013/3 z dne 4. 4. 2013 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:     
Datum:    

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) je Občinski svet Občine Komen 

na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji 

 

 
S K L E P  

 
1. 
 

Občinski svet Občine Komen se je seznanil z Oceno stanja varnosti v Občini Komen v letu 
2012. 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- Arhiv, tu 

 

 
 

 


